
Ogłoszenia parafialne
VIII Niedziela Zwykła w ciagu roku

1 marca 2025

Dzisiaj rozpoczynamy w Kościele w Polsce 58. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu.
Pod hasłem: Odpowiedzialni za trzeźwość. W naszych modlitwach pamiętajmy o wszystkich
dotkniętych tym nałogiem i ich rodzinach. 

 

Grupa  Biblijna  zaprasza  na  zakończenie  karnawału  połączone  ze  spaleniem
zeszłorocznych palm i wianków. Spotkanie rozpocznie się w poniedziałek Mszą św. o godz.
18.00, po Mszy św. spalimy palmy i wianki, na koniec poczęstunek w sali na plebanii. Palmy i
wianki będzie można składać przed Mszą św. do przygotowanego kosza. 

 

W tym tygodniu przypada Środa Popielcowa. Otwiera ona wyjątkowy i święty czas
Wielkiego Postu, który ma służyć naszemu nawróceniu oraz ma przygotować nasze
serca  na  owocne  przeżycie  radosnych  świąt  Zmartwychwstania  Pańskiego.  Msze
Święte z obrzędem posypania naszych głów popiołem o godz. 7:00; 9:00; 17:00; 18:00 i
19:00.  Biuro parafialne w środę będzie nieczynne.

 

Okazja do spowiedzi świętej, przed rozpoczynającym się Wielkim Postem, w poniedziałek i
wtorek o godz. 17.30.

 

W Popielec obowiązuje post ścisły,  polegający na wstrzemięźliwości  od pokarmów
mięsnych i  spożyciu jednego posiłku do syta w ciągu dnia.  Pozostałe posiłki  należy
ograniczyć  co  do  ilości.  Post  obowiązuje  wszystkich  pomiędzy  18.  a  60.  rokiem  życia.
Pozostałych wiernych zachęcamy także do czynnego włączenia się w ten wielki akt pokutny, na
miarę  swoich  możliwości.  Przypominamy,  że  wszystkich  od  14.  roku  życia  obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Wielki Post jest tzw. czasem zakazanym dla
wesel i zabaw.

 

W tym tygodniu przypada I czwartek oraz I piątek miesiąca. W czwartek po wieczornej
Mszy św. uwielbienie oraz adoracja do godz. 21:00. Okazja do spowiedzi świętej od 20:00 do
21:00. W piątek spowiedź od 17:00 do 19:00.

 

Nasze  duchowe  ćwiczenia  niech  wzmocni  udział  w  nabożeństwach  wielkopostnych
odprawianych w naszym kościele:  Droga krzyżowa w każdy piątek Wielkiego Postu o
godz. 17:00 i 19:00. Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 18.00. 



 

Przy wyjściu z kościoła do nabycia nowe numery tygodników Gościa Niedzielnego i Małego
Gościa.Dostępna jest jeszcze Galilea.

 

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii oraz za wszelką pomoc i
życzliwość, których doświadczamy. Za tydzień przypada druga niedzielą miesiąca –
taca przeznaczona będzie na cele inwestycyjne.

 

Wszystkim solenizantom i jubilatom najbliższego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych
i opieki naszej Patronki.


